关于开展武进区课程游戏化区域推进

系列培训活动的通知
各幼儿园：
  为进一步深化武进区幼儿园课程游戏化区域推进工作，经研究，决定开展武进区课程游戏化区域推进系列培训活动三。现将有关事项通知如下：
活动时间

2022年5月25日（星期三）12：30-13：30
活动方式

线上直播（不可回看）
三、活动内容

主题：《一日生活皆可“察”》

主讲人：武进区鸣凰实验幼儿园 郭亚琴
链接：https://www.cctalk.com/v/16527595441782?xh_preshareid=08d3be48-16db-4648-9ebb-98304482fa51&xh_fshareuid=157372251&channel=copy&platform=pc
[image: image1.png]

或手机扫码观看：

四、参加人员

全区注册幼儿园教师

注意事项

请各园组织教师准时参加线上活动，并进行相关研讨。

常州市武进区学校和教师发展中心
2022年5月18日